HOowm 3apaerba " JaHuua n Kocta LlamaHoBuh™ KHuh
JHEBHW NPOMET CPE[ICTABA M U3BPLUEHA NNARAHA [IOEABIbAYUMMA

nc

HA OAH 15.11.2019.roa.

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NMOAPAYYHY

1 CPEOCTBA P®30-a

2 CpepacTBa napTuumnauuje

3 CPEOCTBA OMNWTUHE
YKYMHO 1+2+3

78,238.95

nPUNnB

78,238.95

78,238.95

78,238.95

MMOYETHO
CTAKE

TMAPTULIMIIA
LINJA

P®30

OMNLWTUHA

MNATE N33
MNATE CTOMAT
MNPEBO3 MM33

MPEBO3 CTOM

JIEKOBW'Y 3y

CAHUTETCKU U

MEANUMHCKN MATEPUIAN

EHEPTEHTU

MATEPWIAZTHUA N OCTATTU
TPOLLUKOBU

78,238.95

750.00

T

CPEACTBA KOJM CE
9 |®UHAHCKPAIY NOPEL,
HAKHAZE YTBPBHEHE

OCTANU ANPEKTHU N
1

o

CTOMATO/1I0rIU

NHONPEKTHWN TPOLLKOBU Y

1

=

NHBANNON

1 NMOBPARAJ CPEACTABA 3A

N

NEKOBE O, AOBAB/bAYA BETA

13 [NMPOMET .

ConcrBeHa cpeacTea 3A
NNATE N33

LOMYHCKU PAL, (MpojekaT
KyhHor nevera)
LOOMYHCKU PAL, (MpojekaT
KOHCYNTaTUBHA 4,eN1aTHOCT)
JYBUNTAPHE HATPALE
MPTBO30PCTBO
NHBeTcuumje

14

el
0o N O

78,238.95

750.00

0.00

0.00

MIATE N33
MNATE CTOMAT
MNPEBO3 133

oaJiB

MPEBO3 CTOM

JIEKOBMN Y 3Y




NMOBPARAJ CPEACTABA 3a
nekose P30y

CAHUTETCKU U
MEANUNHCKN MATEPUIAN

EHEPTEHTU

MATEPWIAJTHUA N OCTATTU
TPOLLUKOBU

10

JIEKOBN U MEANLMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
DPUHAHCUPAJY MOPE],

11

OCTANU ANPEKTHU U
WHAWPEKTHU TPOLLKOBU Y
CTOMATO/1I0TNIN

12
13

14

15

16

17

18

MHBANNON

HATPAAE -OTNPEMHUHE
TAKCE .HAKH LUTETE U NN
MPOMET

LOOMYHCKU PAL, (MpojekaT
KyhHOr neyetrba)
OOMYHCKU PAL, (MpojekaT
KOHCY/NITaTUBHA A4,eNaTHOCT)
MHB Y MPOJEKTHY
OOKYMEHTALWIY

MHBECTULUMWIE Y PAY ONPEMY

19 UHBeTcuumje y mea onpemy

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

78,988.95

0.00

0.00

78,988.95|

CANQo

78,988.95




